
Zarządzenie Nr 556/14 

    Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

  z dnia 23 września 2014 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania w sprawie 

przyznawania nagród Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia zakresu jej 

działania 

               

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                           

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i § 5 ust. 1 

Uchwały  Nr XXVIII/190/13 Rady Miasta w Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2013 roku                             

w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1521                                 

z 13 marca 2013 r.) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję do spraw przyznawania dorocznych nagród Burmistrza Miasta  

Bielsk Podlaski osobom w uznaniu całokształtu działalności lub za osiągnięcia                         

o istotnym znaczeniu w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania                            

i ochrony kultury w składzie: 

 

1) Eugeniusz Jakubowski – Kierownik Referatu Kultury i Oświaty Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski        

2) Małgorzata Anna Bil-Jaruzelska – Dyrektor Bielskiego Domu Kultury w Bielsku 

Podlaskim, 

3) Wiesław Cieśla – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bielsku Podlaskim, 

4) Hanna Madaj -  Kułaczewska – Podinspektor  Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Eugeniusza Jakubowskiego - Kierownika 

Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

3. Pracami komisji kieruje Przewodniczący  Komisji. 

4. Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zastrzega sobie prawo do każdorazowego 

rozszerzenia składu komisji ze względu na specyfikę rozpatrywanych wniosków, bądź 

wyłączenia członka Komisji jeśli proponowana nagroda dotyczy danej osoby. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków, 

2) przeprowadzenie postępowania, 

3) przedstawianie Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski proponowanego lub 

proponowanych laureatów i zgłaszanie propozycji co do wysokości nagrody    

z uwzględnieniem wielkości środków przewidzianych na ten cel w budżecie miasta. 

 

                                                                         § 3 

 

Posiedzenia Komisji odbywają się na wniosek Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 

 

 



 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

                                                                         § 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 369/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia                                

19 kwietnia 2013 r. w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania nagród Burmistrza 

Miasta Bielsk Podlaski oraz określenie zakresu jej działania. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 

 

 


